Ad secūdū sic proce dī. Videatur q̄ liceat epatum ūuncū oī re cusare. vt. n. Greḡ dic in pastorali. per acti uā uīcā p̄dēsse p̄ximis cupiens ysaias offi

pdicationis appetit. per cōtemplatiū uero
Jeremias amore conditoris sedule inbere
desiderans ne mitti ad pdicandū debeat ā
dicit. nullus āt peccat si meliora nolit deserē
ut min⁹ bonis inbereat. cū g⁹ amor dei p̄emi
neat dilectioni. p̄ximi: r uite contemplatiua
p̄ferat uite actiue ut ex s̄ dictis p̄z. videū q̄ n̄
peccat ille qui oī episcopatū recusat. T. D.
Hic Greḡ dic. valde difficile ē ut aliquis se
purgatiū possit cognoscere: nec debet aliquis
nō purgatū sacra mīsteria adire. si g⁹ aliḡs n̄
sc̄iat se ēē purgatiū: q̄tūcūz sibi epale ūun
gat officiū nō debet illud suscipe. P. d̄ bī
Marco Jero dic i prologo super marcum
q̄ p̄putasse sibi p̄ fidē pollicē dī: ut sacerdos
tio reprob̄ h̄eretur: r s̄ illiter aliḡ yōtū emitt
tunt ut nūq̄ epatum accipient sed ei dē rō
nis ē ponere impedimentū ad aliquid: r oīno
recusare illud. ḡ videū q̄ absq̄ p̄cō possit a
liquis oī episcopatū recusare. Sed cō
tra ē quod Aug. dīc ad Eudosiū. Si q̄ opa
vestra mater ecclie desiderauerit: nec elati
one auida suscipiat: nec blandiente ūsidia
respuatis. p̄ea subdit neq̄ ocū vestrum ne
cessitatib̄ ecclie p̄ponatis: cui p̄turiēti si nulli
bōi mīstrare vellēt q̄o nascerem ē īcēre
tis. R̄ dicendum q̄ in assumptiōe epatus
duo sūt consideranda. primo qdem quid de
ceat hoīem appetē fīm p̄priam voluntatem
2° qd̄ hoīem deceat facē ad voluntatem alteri
us. q̄tū ḡ ad p̄priā voluntatē cōeūt hoī p̄n
cipialit̄ iſistere p̄prie salutē. s̄ q̄ alioꝝ salutē
iſedat h̄ cōeūt hoī ex dispōne alteri p̄tātem
habēta ut ex s̄ dictis p̄z. vñ sicut ad inordi
nationē voluntatis pertinet q̄ aliḡs p̄prio mo
tu serat h̄ q̄ alioꝝ gubernationi perficiat.
ita etiā ad iordinatiōem voluntatis pertinet
q̄ aliḡs oī ū supioris iniūctionē predictuz
gubernatiōis officiū finalē recuset prop̄ du
o. p̄rio qdem q̄a hoc repuḡt caritati. p̄mō
rum q̄z vilitati se aliḡs d̄z exponē p̄ loco r
tpe. Unde Aug. 19° de ciui. dei dic q̄ nego
ciū iustū suscipit necessitas caritatis. 2° q̄a h̄ re
puget h̄uilitati p̄ quā aliquis supioꝝ mādatiſ
se subiicit. Unde Greḡ dic i pastorali q̄ tūc
an̄ dei oculos vera ē h̄uilitas cū ad respuen
dū h̄ q̄ utiliē subire precipit̄ p̄tinat non est.
Ad primū ḡ dicēdū q̄ ūquis simplicē et
absolute loquēdo uita cōemplatiua potior sit
q̄ vita actiua r amor dei q̄z dilectio. p̄xi tī ex
alia p̄e bonū multitudiñ p̄ferendū est bono

CXXVIII.

vni^o. Unde Aug^dic i^o vbi^s pmissis nec o^cium vest^x necessitatib^e ecclie preponatis: p^o fertum q^a hⁱ ipsū ad dilectionē dei ptinet q^a a^{li}q^s ouibus xpⁱ curā pastorale spendat. vno^o s^ug illud Job. ult. Pasce oves meas: dicit Aug^d. Si amoris officii pascē dñicū gregē sicut fuit timoris indicū negare pastorē. si^s militer ēt prelati nō sic trāsterit ad uicā acti uā ut trēplatiā deserat. Un^o Aug^dic. i^o d^o ciui. dei. q^a si iponat sarcina pastoral^r officii nec sic deserenda ē dilectio vitatis: que. si. i^s tēplatione hēē. Ad secūdū dicendū q^a n^llus tenet obediē prelatō ad alio^d illiciū: si^s cut p^z ex bis q^a s^u d^o sit d^o obedientia. pōt g^o cōtingere q^a ille cui iniungit platiōis officiū i^s se aliqd sentiat p^z q^a nō licet ei prelationez accipe. hⁱ at impedimētū qnq^s quidē remou^r ueri pōt p^z ipsūmet cui pastoralis cura iūn^r gitur: puta si bēat peccandi p^opositū q^a pōt deserere. t^r ppter hoc nō excusat qn finaliter teneat obediē plato iūngēti. qnq^s xō ipedi^mētū ex quo sit ei illiciū pastoralē officium nō pōt ipse remouē: sed prelat^r q^a iniūgit: pu^tta si sit irregularis vel excommunicat^r. t^r tūc de bet defectū suū plato iniungenti ordere: qui si ipedimētū remouē voluerit teneat humilr obediē. vñ Ero. 4^o cū Moy^s dixit: ob seco dñe nō sū eloquēs ab heri t^r nudiu^r esti^r. dñs r̄ndit ad eū. Ego ero i^s ore tuo: doce^r booz te q^a loqrīs. qnq^s xō nō pōt remouerī ipedimētū nec p^z iniūgentē nec p^z eū cui iniūgitur: sicut si archieps nō possit iūp irregula ritatē dispensare. vñ subditus nō tenetur ei obediē ad suscipiendum episcopatū xl. etiā sacros ordines si sit irregularis. Ad triu^z dicēdū q^a accipe epatū nō ē de se necessariū ad salutē: sed sit necessariū ex superioris p^ote. his at que sic sūt necessaria ad salutē po^test aliqd ipedimētū līcite apponē ante^z si^s at p^oceptū. aliogn nō liceret alicui transire ad secūdas nuptias: ne p^z hoc ipediret a susceptiōne epatus vel sacri ordīs nō aut hoc liceret i^s his q^a per se sūt de ncitate salutis. vnde beatus Marcus nō ē p^oceptū egit sibi digituz apudādo: q^a quis eū credibile sit hoc ex istictu spūs sci fecisse sine q^a nō licet alicui sibi manū iniūcere. qui at votū emittit de nō suscipiēdo episcopatū si per hoc itendat se obligare ad hoc q^a nec p^z obediētia superioris prelati accipiat: illicite votet. si aut ad hⁱ itendit se obli^r gare ut q^a tū ē de se epatum nō q^a rat nec susci-